BM/QT06/P.KT-KĐCL/10

	TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

BAN CHẤM THI TỐT NGHIỆP

Số:      /TB-CĐCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hậu Giang, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
Về việc giảng viên chấm phúc khảo bài thi tốt nghiệp: Lần… - năm: ……
của sinh viên bậc ………… hệ ………….
Căn cứ vào kết quả thi kết tốt nghiệp và theo đơn xin phúc khảo bài thi tốt nghiệp của sinh viên. Hội đồng thi tốt nghiệp thông báo giảng viên chấm phúc khảo bài thi tốt nghiệp lớp:…………….bậc ….. .hệ …….(thi ngày:……..; lần:….)
1. Giảng viên chấm phúc khảo bài thi tốt nghiệp đến phòng Khảo thí & KĐCL để nhận bài chấm.
2. Thời gian chấm phúc khảo: Từ ngày…………………. Đến hết ngày ……………..

	TM.HĐ THI TỐT NGHIỆP

CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:

- Dán bảng thông báo;

- Website trường;

- Lưu VT, KT&KĐCL